Cavo Lightning a USB- A da 50 cm Certificato MFi, Cavetto iPhone Spiralato di
Ricarica/Alimentazione, Resistente Cavo USB a Lightning in Fibra Aramidica  con
Rivestimento TPE , Cavo Caricatore Nero
ID prodotto: RUSB2ALT50CMBC
Questo cavo Lightning a USB A spiralato da 50 cm può supportare le esigenze quotidiane di ricarica e
sincronizzazione dei dispositivi mobili. Si contrae fino a 32 cm rendendolo compatto così compatto da
poter essere facilmente riposto nel vano portaoggetti dell'auto.
Questo resistente cavo di ricarica da USB A a Lightning ha un rivestimento in Fibra Aramidica che lo
protegge dallo stress dovuto alle frequenti torsioni. Questo permette al cavo di flettersi senza
allungarsi troppo e non danneggiare il suo nucleo.
Questo cavo da USB A a Lightning è progettato per evitare che il connettore si separi dal rivestimento.
Il suo rinforzo extra-lungo sul connettore riduce lo stress da trazione, è testato per resistere ad oltre
5.000 cicli di piegatura a 180°.
Questo resistente cavo compatibile con le specifiche USB 2.0 garantisce una connessione affidabile per
tutti i tuoi dispositivi Lightning. È anche certificato Apple MFi che assicura carica e sincronizzazione
veloce e affidabile dalle porte di USB-A.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• CAVO LIGHTNING A USB: Questo cavo si estende da 32 a 50 cm evitano che si aggrovigli e sia
d'intralcio; Il rivestimento in TPE lo rende resistente morbido e flessibile, quindi facile da avvolgere per
riporlo nel portaoggetti dell'auto.
• DESIGN ROBUSTO: Cavo da USB A a Lightning in Fibra Aramidica per una maggiore resistenza alla
trazione; Testato per resistere a oltre 10000 inserimenti e 5000 cicli di piegatura a 180°. Il
rivestimento in TPE atossico lo rende resistente e flessibile
• CERTIFICATO APPLE MFI: Cavo adattatore da USB-A a Lightning garantisce una
carica/sincronizzazione veloce e affidabile dalla porta USB-A per dispositivi Lightning tra cui iPhone
13/12 Pro/Max/Mini, iPhone 8/11/11 Pro, iPhone XR, iPad Air, iPad, iPad Mini
• CARICA I DISPOSITIVI LIGHTNING: Il cavo a spirale per carichi pesanti carica i dispositivi con una
porta Lightning, inclusi AirPods, Magic Keyboard, Magic Trackpad, Magic Mouse e Siri Remote, ideale
per l'uso nelle stazioni di ricarica
• SPECIFICHE DEL CAVO: Lunghezza:50cm | Colore: Nero | Tipo di cavo: A spirale | Connettori:
Lightning/USB A | Prestazioni: USB 2.0 480Mbps | Rinforzo: Fibra Aramidica | Tipo di rivestimento:
TPE | Schermo: Alluminio | Resistente cavo di ricarica per iPhone
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Placcatura connettori Nichel
Tipo guaina cavo TPE - Thermoplastic Elastomers
Tipo schermatura cavo Foglio di alluminio mylar con treccia
Prestazioni
Lunghezza max cavo 19.7 in [500 mm]
Tipo e velocità USB 2.0 - 480 Mbit/s
Connettore/i
Connettore A 1 - Connettore lightning Apple (8 pin)
Connettore B 1 - USB 2.0 Tipo-A (4 pin, 480Mbps)
Ambientale
Temperatura
d'esercizio
0 to 80°C (32 to 176°F)
Temperatura di
conservazione
0 to 80°C (32 to 176°F)
Umidità 0% a 95% HR
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Stile connettori Dritto
Diametro filo 22/32 AWG
Lunghezza del cavo 19.7 in [50 cm]
OD cavo 0.1 in [3.1 mm]
Lunghezza prodotto 13.2 in [33.6 cm]
Larghezza prodotto 0.6 in [1.5 cm]
Altezza prodotto 0.3 in [0.7 cm]
Peso prodotto 1.0 oz [28.0 g]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 4.9 in [12.5 cm]
Larghezza del Pacco 5.0 in [12.6 cm]
Altezza del Pacco 0.7 in [1.9 cm]
Peso spedizione
(confezione)
1.2 oz [34.0 g]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Cavo USB-A a Lightning
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 2 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.